
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη, ως αναδασωτέας, εκτάσεως δασι-
κού, εν γένει, χαρακτήρα, συνολικού εμβαδού 
307591,97 τ.μ., στη θέση «Νότια οικισμού Χλόης», 
του Δήμου Αρριανών της Π.Ε. Ροδόπης, λόγω εκ-
δήλωσης δασικής πυρκαγιάς.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

2 Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης αποζη-
μίωσης γης και επικειμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Κουμπές Νε-
ροκούρου» Δ. Χανίων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 541876 (1)

Κήρυξη, ως αναδασωτέας, εκτάσεως δασι-
κού, εν γένει, χαρακτήρα, συνολικού εμβαδού 
307591,97 τ.μ., στη θέση «Νότια οικισμού Χλό-
ης», του Δήμου Αρριανών της Π.Ε. Ροδόπης, λόγω 
εκδήλωσης δασικής πυρκαγιάς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 καθώς και την παρ. 3 του 

άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τον ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Κα-

ταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις για θέματα 
ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Τοπικής Αυτο-
διοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης των σπου-
δαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής Δημόσιας 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη στον κλάδο 
Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την ολοκλήρωση 
της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών στο Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις για την εφαρμο-
γή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
“Ελλάδα 2.0”, Εθνική Σύνταξη Ομογενών και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 63).

3. Τον ν. 4824/2021 «Κύρωση: α) της από 5.8.2021 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Έκτακτα μέτρα για 
την αντιμετώπιση του κινδύνου πυρκαγιών» (Α’138) και  
β) της από 13.8.2021 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία και 
την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλοντος, 
την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρκαγιές 
του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς διατάξεις» 
(Α’ 143) και άλλες διατάξεις» (Α’ 156). 

4. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», σε 
συνδυασμό με το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,  
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289) και ιδίως 
την παρ. 1 του άρθρου 38, καθώς και τα άρθρα 41 και 
70 αυτού.

7. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17). 

8. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119). 

9. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160).

10. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι-
κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-
μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 969

10865

08.12.2025 10:39:48

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10866 Τεύχος Δ’ 969/05.12.2025

Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-
γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Μεταφορά 
Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικο-
νομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 
25.07.2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, «Διορισμός Γε-
νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/2022 κοι-
νή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητικών 
λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, του 
αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της παρ. 5 
του άρθρου τρίτου της από 13.08.2021 Πράξης Νομο-
θετικού Περιεχομένου (Α’ 143) η οποία κυρώθηκε με το 
άρθρο 2 του ν. 4824/2021» (Β’ 2415).

13. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/35791/3437/ 
19.04.2023 απόφαση Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Τοποθέτηση Προϊσταμένων στις Διευθύν-
σεις Δασών και τα Δασαρχεία, της Επιθεώρησης Εφαρμο-
γής Δασικής Πολιτικής Μακεδονίας-Θράκης του ΥΠΕΝ» 
(ΑΔΑ: 99Θ94653Π8-ΡΒΙ).

14. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 
25.08.2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργει-
ας και του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής 
“Με εντολή Υπουργού” του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας, “Με εντολή Υφυπουργού” του Υφυπουρ-
γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και “Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα Δασών” του Γενικού Γραμματέα Δασών του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρ-
μοδιότητας, στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμ-
ματείας Δασών του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊστάμενους των 
Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους 
Προϊστάμενους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμη-
μάτων που υπάγονται σε αυτές» (Β’ 4528). 

15. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/ 
06.07.2022 απόφαση Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευ-
θύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρή-
σεις Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής του ΥΠΕΝ» (ΑΔΑ: 
Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

16. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/Δ.Δ.Υ./62511/4542/ 
17.06.2022 (Β’ 3145) διαπιστωτική πράξη του Υπουρ-
γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, περί κατάταξης και 
τοποθέτησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δα-
σικών Υπηρεσιών, του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας.

17. Τον μερικώς κυρωμένο Δασικό Χάρτη των Δημοτι-
κών και Τοπικών Κοινοτήτων Δήμων Κομοτηνής, Ιάσμου, 
Μαρωνείας-Σαπών και Αρριανών, Π.Ε. Ροδόπης, ο οποίος 
κυρώθηκε μερικώς με την υπ’ αρ. 367908/18.10.2022 
(Δ’ 885) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δασών.

18. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8.7.1980, 182447/3049/ 
24.9.1980, 154659/24.5.1982 εγκυκλίους διαταγές του 
Υπουργείου Γεωργίας.

19. Την υπ’ αρ. 21638/11.4.2018 εγκύκλιο διαταγή της 

Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

Α.Δ.Μ.-Θ., με την οποία ορίζεται η διαδικασία έκδοσης 

απόφασης κήρυξης αναδασωτέων εκτάσεων.

20. Τo υπ’ αρ. 130990/4.4.2025 έγγραφο της Επιθεώρη-

σης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Μακεδονίας-Θράκης, 

με το οποίο μας διαβιβάστηκαν πρότυπα απόφασης κή-

ρυξης αναδασωτέων εκτάσεων κ.λπ.

21. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 

διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-

ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

22. Το υπό στοιχεία Δ.Υ./25.11.2025 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Δασών Ροδόπης, με το οποίο, η εν λόγω Υπηρε-

σία λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός του ότι, η εν θέματι, 

δασικού εν γένει χαρακτήρα, έκταση, συνολικού εμβα-

δού 307591,97 τ.μ., στη θέση «Νότια οικισμού Χλόης», 

του Δήμου Αρριανών της Π.Ε. Ροδόπης, η οποία προ-

κύπτει από το άθροισμα των εκτάσεων Ε1, με στοιχεία 

κορυφών 1,2,3,…..,249,250,1, και εμβαδόν 306995,52 τ.μ. 

και Ε2, με στοιχεία κορυφών 251,252,…..,264,265,251, 

και εμβαδόν 596,45 τ.μ., όπως αυτές αποτυπώνονται 

στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:7000, σε σύ-

στημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87, και στο απόσπασμα 

χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000, η οποία εμφανίζεται στον 

μερικώς κυρωμένο Δασικό Χάρτη των Δημοτικών και Το-

πικών Κοινοτήτων Δήμων Κομοτηνής, Ιάσμου, Μαρωνεί-

ας-Σαπών και Αρριανών, Π.Ε. Ροδόπης (εδάφιο 17ο των 

έχοντας υπόψη), ως έκταση δασικού, εν γένει, χαρακτή-

ρα, υπαγόμενη στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας, 

προσφάτως καταστράφηκε από δασική πυρκαγιά και 

την ανάγκη ένταξης της συγκεκριμένης καείσας, δασικού 

εν γένει χαρακτήρα, έκτασης, εμβαδού 307591,97 τ.μ., 

σε καθεστώς αυξημένης προστασίας, προκειμένου να 

επιτευχθεί η επανεγκατάσταση της προϋπάρχουσας δα-

σικής βλάστησης και να αποκλεισθεί, τόσο η περαιτέρω 

υποβάθμιση αυτής, όσο και η χρήση της συγκεκριμένης 

καείσας έκτασης για κάθε άλλο σκοπό, εισηγείται την 

κήρυξη της ως άνω περιγραφόμενης καείσας έκτασης, 

εμβαδού 307591,97 τ.μ. στη θέση «Νότια οικισμού Χλό-

ης», του Δήμου Αρριανών της Π.Ε. Ροδόπης, ως αναδα-

σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε, ως αναδασωτέα, τη δημόσια, δασικού 

εν γένει χαρακτήρα έκταση, εμβαδού τριακοσίων επτά 

χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα ενός τετραγωνικών 

μέτρων και ενενήντα επτά τετραγωνικών εκατοστών 

(307591,97 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Νότια οικι-

σμού Χλόης», του Δήμου Αρριανών της Π.Ε. Ροδόπης, η 

οποία στον μερικώς κυρωμένο Δασικό Χάρτη των Δη-

μοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων Δήμων Κομοτηνής, Ιά-

σμου, Μαρωνείας-Σαπών και Αρριανών, Π.Ε. Ροδόπης 

(εδάφιο 17ο των έχοντας υπόψη), εμφανίζεται ως έκταση 

δασικού, εν γένει, χαρακτήρα υπαγόμενη στις διατάξεις 

της δασικής νομοθεσίας και προσφάτως καταστράφηκε 

από δασική πυρκαγιά, με σκοπό αφενός, να προστα-

τευθεί η προσφάτως καταστραφείσα δασική βλάστηση, 

αποτελούμενη κυρίως από δρύες και πεύκα και να επι-

τευχθεί η επανεγκατάσταση της προϋπάρχουσας δασι-

κής βλάστησης και να αποκλεισθεί, τόσο η περαιτέρω 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10867Τεύχος Δ’ 969/05.12.2025

υποβάθμιση αυτής, όσο και η χρήση της συγκεκριμένης 

καείσας έκτασης για κάθε άλλο σκοπό. 

Η ανωτέρω έκταση, η οποία σημειώνεται στο από-

σπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ., κλίμακας 1:50000, προκύπτει από 

το άθροισμα των εκτάσεων Ε1, με στοιχεία κορυφών 

1,2,3,…..,249,250,1, και εμβαδόν 306995,52 τ.μ. και Ε2, με 

στοιχεία κορυφών 251,252,…..,264,265,251, και εμβαδόν 

596,45 τ.μ., όπως αυτές αποτυπώνονται στο τοπογραφι-

κό διάγραμμα κλίμακας 1:7000, σε σύστημα συντεταγμέ-

νων ΕΓΣΑ ’87, και στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 

1:50000, μαζί με τις συντεταγμένες των κορυφών τους, 

οι οποίες αναφέρονται στον πίνακα συντεταγμένων σε 

σύστημα ΕΓΣΑ ’87, τα οποία συνοδεύουν και αποτελούν 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης, έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δάση και δασικές εκτάσεις.

ΝΟΤΙΑ: Δασικές και Αγροτικές εκτάσεις.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάση και δασικές εκτάσεις.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικός δρόμος και στη συνέχεια δάση και 

δασικές εκτάσεις.
Κατά της παρούσας, επιτρέπεται η υποβολή αίτη-

σης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσ-
σαλονίκης, μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, η 
οποία αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της 
[άρθρο 1 του ν. 702/1977 (Α’ 268), παρ. 1 του άρθρου 47 
του ν. 3900/2010 (Α’ 213) και άρθρο 46 του π.δ. 18/1989 
(Α’ 8)].

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης, επιτρέπεται η 
υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης της πα-
ρούσης, προς τον Γενικό Γραμματέα Δασών, από οποιον-
δήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με την παρ. 4 
του άρθρου 44 του ν. 998/1979.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10868 Τεύχος Δ’ 969/05.12.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10869Τεύχος Δ’ 969/05.12.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10870 Τεύχος Δ’ 969/05.12.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10871Τεύχος Δ’ 969/05.12.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10872 Τεύχος Δ’ 969/05.12.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 27 Νοεμβρίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Ο Προϊστάμενος της Επιθεώρησης Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής Μακεδονίας - Θράκης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ 

Ι

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Αριθμ. 72246 (2)

Ανακοίνωση γενομένης παρακατάθεσης αποζη-
μίωσης γης και επικειμένων ρυμοτομουμένων 
τμημάτων ακινήτων στην περιοχή «Κουμπές Νε-
ροκούρου» Δ. Χανίων.

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Ανακοινώνεται ότι διά του υπ’ αρ. 12435/27.11.2025 
γραμματίου συστάσεως παρακαταθήκης του Γραφεί-
ου Παρακαταθηκών και Δανείων Α’,Β’ Δ.Ο.Υ. Χανίων, 
κατατέθηκε υπό του Δήμου Χανίων σε εκτέλεση της 
υπ’ αρ. 426/24 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Χανίων, το ποσό των 83.979,42 € για την αποζημίωση 
γης και επικειμένων των ακινήτων με κ.κ. 025921/OT47, 
025922/ΟΤ47, 025911/ΟΤ47, 025910/ΟΤ47, 025909/
ΟΤ47, 025912/ΟΤ48, 025807/ΟΤ54-55, 025706/ΟΤ56-
57, 026224/ΟΤ44, 026223/ΟΤ44, 025808/ΟΤ55, 025704/
ΟΤ56 του σχεδίου πόλεως «Κουμπές Νεροκούρου», 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1/92 πράξη εφαρμογής της 
περιοχής «Κουμπές Νεροκούρου» η οποία κυρώθηκε 
με την υπ’ αρ. 1358/21.3.1996 απόφαση Νομάρχη Χα-
νίων και τις διορθωτικές αυτής που κυρώθηκαν με τις 

υπ’ αρ. 2892/4.6.1998, 6286/26.11.2001, 1685/1.4.1999, 

2606/21.5.1999, 2011/21.9.1999, 8893/20.2.2002, 2979/ 

13.6.2002, 1210/11.6.2003, 4964/10.2.2004, 10520/ 

17.11.2005, 3441/6.4.2006, 3623/29.5.2007, 11868/ 

13.10.2009 και 16548/9.2.2010 αποφάσεις Νομάρχη Χα-

νίων και τις υπ’ αρ. 50850/31.5.2012 και 277295/8.8.2024 

(Δ5/24) αποφάσεις Περιφερειάρχη Κρήτης (Δ9/12).

Η τιμή της αποζημίωσης καθορίσθηκε με την υπ’ αρ. 

70/24 απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Κρήτης.

Η ως άνω παρακατάθεση έγινε υπό του Δήμου Χανίων 

υπέρ των Μπατάκη Χρυσούλας, Νικηφοράκη Κων/νου, 

Κοκογιαννάκη Αικατερίνης, Πιτσικούλη Μιχαήλ, Πιτσι-

κούλη Γεωργίου, Πιτσικούλη Μαρίας, Πιτσικούλη Αικα-

τερίνης, Πιτσικούλη Γιαννούλας, Μιριανασβίλι Ταμάρι, 

Ξυδάκη Γεωργίου, Ξυδάκη Μαρίας, Θερμιώτη Μαρίας, 

Κοτσώνη Νεκταρίας, Αγγελίδη Ελένης, Τσιμεράκη Άν-

νας, Μαρκουλάκη Μανούσου, Μαρκουλάκη Νεκταρίας, 

Κατσουλάκη Μαρίας, Κατσουλάκη Μανούσου, Καρκάνη 

Γεωργίας, Κοτσιφάκη Σταματίου, Καφεσάκη Αικατερί-

νης, Κελαϊδάκη Παντελεήμονα, Χριστινάκη Γεωργίου, 

Χριστινάκη Αριστέας, Χριστινάκη Βασιλείου, Χριστινάκη 

Χρυσής, Χριστινάκη Αικατερίνης, Χριστινάκη Ελένης, 

Χριστινάκη Βασιλείου, Χριστινάκη Χρυσούλας, Χριστι-

νάκη Σαπφούς, Χριστινάκη Βασιλείου του Β., Χριστινά-

κη Βασιλείου του Ν., Χριστινάκη Ελισάβετ , Χριστινάκη 

Χρυσής, Χριστινάκη Αναστασίας, Χαιρετάκη Δημητρίου 

και Καβουρμα Αγγελικής ή όποιου άλλου αναγνωρισθεί 

ως δικαιούχος των ανωτέρω αποζημιώσεων.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Χανιά, 28 Νοεμβρίου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΖΙΡΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*04009690512250008*


